
ОПШТИНА РЕСЕН
бр. 09-1062/ БАРАЊЕ
___.05.2018 год. за штети од атмосферска непогода – врнежи од град

Од лицето: _______________________________ од: ________________________

Адреса на живеење: ____________________________   контакт телефон: ________________

Парцела
Кп. број К.О Место

викано
Површина

м2
Број на
стебла

Вид на
култура

Старост
(год)

А) НЕ ОСИГУРАНИ
Б) ОСИГУРЕНИ ПАРЦЕЛИ: ___________________________________________________

Во прилог на оваа табела потребно е да се достават и:
- Фотокопија од имотен лист
- Фотокопија од лична карта
- Фотокопија од трансакциска сметка
- Фотокопија од договор за закуп
- Изјава за користење на личните податоци
- Изјава заверена на нотар дека се наследници или го користат имотот (само за
приватно земјиште) за лица на кои не им се завршени правните односи со поделба
или префрлување
НАПОМЕНА: Под кривична и материјална одговорност изјавувам дека податоците дадени во
оваа табела се вистинити.

Дата:________2018г. Барател: ______________________


